PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
– E S T A D O D E S Ã O P A UL O –

C N P J ( M F ) 4 6 . 6 3 4 . 1 2 7 / 0 0 0 1 - 63

R u a N o v e d e J u l h o , 3 0 4 – C e n t r o – C EP . 1 8 6 9 0 - 0 23

F o n e / F ax : ( 1 4 ) 3 8 4 8 - 9 8 0 0 , e - m a i l : l i c i t a c a o @ i t a t in g a . s p . g o v .b r

1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO Nº 125/2024 – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 07/2024

JOÃO BOSCO BORGES, Prefeito Municipal de Itatinga, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei, vem pelo presente RETIFICAR o Edital, que tem como OBJETO A SELEÇÃO

DE PROJETOS CULTURAIS PARA RECEBEREM APOIO FINANCEIRO, POR MEIO DA

CELEBRAÇÃO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL, COM O OBJETIVO DE

INCENTIVAR AS PRODUÇÕES E AÇÕES OS DIVERSOS SEGMENTOS DA CULTURA DO

MUNICÍPIO DE ITATINGA COM BASE A LEI ALDIR BLANC.

1) Alteração de texto.

Onde lê-se:

VALORES

O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 160.904,89 (cento e sessenta mil e novecentos e

quatro reais e oitenta e nove centavos).

Leia-se:

VALORES

O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 160.904,89 (cento e sessenta mil e novecentos e

quatro reais e oitenta e nove centavos).

Sendo no total até 16 (dezesseis) projetos, com valores por projetos não superiores a R$ 10.056,55

2) Ficam RATIFICADAS as demais cláusulas editalícias do presente certame.

Prefeitura municipal de Itatinga, aos 24 de setembro de 2024.

JOÃO BOSCO BORGES

Prefeito Municipal

Afixado no PNCP e Portal do Municipio, aos  / /2024.

Pregoeira

mailto:licitacao@itatinga.sp.gov.br